
TURNİTİN ÖĞRETMEN KILAVUZU 

BENZERLİK RAPORU OLUŞTURMA   

Adım 1: Turnitin hesabınıza giriş yapınız.  

Not: Şifrenizi unuttuysanız ya da “Hesabınızın süresi doldu.” uyarısı alıyorsanız Şifre Sıfırlama işlemi 

başlatınız.   

 

  

 

 

 



Turnitin benzerlik raporunun alınması için öncelikle ilgili tez veya ödeve ilişkin sınıf oluşturmanız 

gerekmektedir.  

Adım 2: Kontrol etmek istediğiniz dokümana ilişkin bir sınıf oluşturmak için sağ üstte yer alan SINIF 

EKLE butonuna tıklayınız.   

Adım 3: Sınıf Bitiş Tarihini gerektiği taktirde güncelleyebilirsiniz.  

Not: Gönder’e tıkladığınızda sınıfınız oluşturulacaktır. Kendi yapacağınız yüklemeler için sınıf 

numarası ve kayıt anahtarını öğrenci veya öğrencilerle paylaşmanız gerekmemektedir.  

 

  

 

 



Not : Turnitin benzerlik raporu alınabilmesi için öğrencilerin/yazarların kaydedilmesi 

gerekmektedir. Turnitin Sınıf Ana Sayfanızdan ÖĞRENCİ EKLE butonundan ekleyebilirsiniz.  

Adım 4: Doküman yüklemek için sınıfınızın ismine tıklayınız.   

Adım 5: Rapor alabilmek için oluşturmuş olduğunuz sınıf için ödev oluşturmanız gerekmektedir.   

 

 

Önemli! Son haline gelmemiş çalışmalarınız için Turnitin raporu alırken “Gönderilen ödevleri 

depolama” (do not store the submitted papers) seçeneğini kullanmanız önerilmektedir. Standart 

yazılı ödev deposuna (Standart paper repository) seçilerek kaydedilen ve sonrasında 

yeniden Turnitin raporu alınmak istenen dokümanlarda %100’e yakın benzerlik oranı çıkacaktır. Bu 

sorunun çözülmesi için Kalıcı Silme (Paper Deletion) Talebinde bulunulması gerekmektedir.   

Not: Depoya kaydedilen ancak kalıcı silme olmaksızın gelen kutusundan kaldırılan ödevlerin silinmesi 

için, üniversiteniz Turnitin sorumlusunun Turnitin’e durumu bildirmesi gerekmektedir. Turnitin ilgili 

dokümanı kullanıcının hesabına geri yükleyecek ve sonrasında kullanıcının yeniden Kalıcı Silme 

Talebinde bulunması gerekecektir. Bu süreç yurt dışıyla yazışma gerektirdiğinden süre 

gerektirmektedir.  

Adım 6: Ödevi oluşturduğunuzda henüz yüklenmeyen ödevler için boş sayfa görüntülenmektedir. 

Oluşturulan ödeve doküman yüklemek için Gönder’e ya da Seçenekler’den Yükleye tıklayıp kapak 



sayfasında yer alacak öğrenci/yazar bilgisini seçip, gönderinin/dokümanın başlığını doldurduktan 

sonra dokümanı seçip Gönder ya da Daha Fazla işlem sekmesine tıklayınız.   

Görünüm sekmesinden ilerlemek için;  

 

  

 

 

 

Daha Fazla işlem sekmesinde ilerlemek için;  

 

  

Sonuç çıktığında bu sütunda çıkan benzerlik oranı görüntülenecektir. Sonucun çıkması süresi dosya 

boyutuna göre değişkenlik gösterir. Sonucu görüntülemek için sayfayı yenileyiniz.   

Raporu görüntülemek için çıkan Benzerlik Oranının üzerine tıklayınız.  

 

  

  



 

 

  

  

İstediğiniz filtreleri uyguladıktan sonra “Benzerlik Raporuna Geri Dön”e tıklayınız.  



 

 

  “Aşağı Ok” simgesine tıklayarak Benzerlik Raporunuzu indirebilirsiniz.   

   

HIZLI GÖNDER İLE BENZERLİK RAPORU OLUŞTURMA   

Hızlı Gönder özelliğiyle sınıf oluşturmadan ve öğrenci kaydetmeden benzerlik raporu 

oluşturabilirsiniz.   

Adım 1: Turnitin hesabınıza giriş yaptığınızda sol üstte yer alan isminize tıklayınız.  



  

 

  

Adım 2: Hesabınızda Hızlı Gönder’i Etkinleştir seçeneğini Evet olarak belirleyiniz.   

  

Hızlı Gönderi etkinleştirdiğinizde ana sayfada sol üstte Hızlı Gönder sekmesi görünecektir.   

Adım 3: Hızlı Gönderle yükleme yapmak için tıklayınız. Açılan sayfada doğru rapor alabilmek için 

“internette ara, Ödevlerde ara ve Süreli yayınları, dergileri, & yayınları ara” seçeneklerinin tamamını 

seçiniz. Önemli! Son haline gelmemiş çalışmalarınız için Turnitin raporu alırken Depo yok (do 

not store the submitted papers) seçeneğini kullanmanız önerilmektedir. Standart yazılı ödev 

deposuna (Standart paper repository) seçilerek kaydedilen ve sonrasında yeniden Turnitin raporu 



alınmak istenen dokümanlarda %100’e yakın benzerlik oranı çıkacaktır. Bu sorunun çözülmesi için 

Kalıcı Silme (Paper Deletion) Talebinde bulunulması gerekmektedir.   

Adım 4: Tek Dosya Yüklemesi kısmında “Adı Soyadı” kısmını doldurarak yükleme yapabilirsiniz.  

 

 

  

TOPLU ÖDEV YÜKLEME   

Adım 1: Öncelikle Turnitin Benzerlik Raporu başlığındaki adımları tamamlayınız.   

Adım 2: Sınıfa kaydettiğiniz öğrencilerin ödevlerini yüklemek için Gönder’e tıklayınız.  

 



  

  

  

  

Adım 3: Açılan sayfada sol üstte bulunan açılır sekmeden Çoklu Dosya Yüklemesi veya Sıkıştırılmış 

Dosya Yükleme seçeneğini seçiniz.   

 

  

Yüklediğiniz ödevlerin hangi öğrenciye ait olduğunu açılır sekmeden seçerek ödev başlıklarını 

girdikten sonra Tümünü Yükleye tıklayınız.   

Adım 6: Yüklediğiniz ödevlerin dosya, öğrenci ve başlıklarını kontrol edip Göndere tıklayınız.   

Adım 7: Yükleme tamamlandığında Benzerlik sütununda  görüntülenecektir.   



ÖĞRENCİ EKLEME   

Turnitin benzerlik raporu alınabilmesi için öğrencilerin/yazarların kaydedilmesi gerekmektedir.   

Adım 1: Her sınıf için benzerlik raporu alacağınız kişileri, öğrenci olarak kaydetmeniz gerekmektedir. 

Öğrencilerinizi kaydetmek istediğiniz sınıfa tıklayınız. *Kendi adınıza Turnitin raporu almak için 

kendinizi de kaydetmeniz gerekmektedir. Öğrenci olarak kaydedilen kişiler rapor alımında yazar 

olarak seçilebilmektedir.   

Adım 2: Solda yukarıda bulunan “Öğrenciler” sekmesine tıklayınız.   

Adım 3: “Öğrenci Ekle”ye tıklayınız

 



  

  

  

Adım 4: Öğrencinizin bilgilerini girerek kaydediniz. Öğrencinize sizin tarafınızdan sınıfa kaydedildiğine 

dair onay e postası gidecektir. Öğrenci/yazar olarak kaydedilen kişileri, öğrenciler sayfasında 

görüntüleyebilirsiniz.   

TOPLU ÖĞRENCİ EKLEME   

Öğrencilerinizi toplu olarak kaydetmek için Turnitin’in şablonuna uygun olarak isimlerini 

yükleyebilirsiniz.   

Adım 1: Her sınıf için benzerlik raporu alacağınız kişileri, öğrenci olarak kaydetmeniz gerekmektedir. 

Öğrencilerinizi kaydetmek istediğiniz sınıfa tıklayınız.   

Adım 2: Solda yukarıda bulunan “Öğrenciler” sekmesine tıklayınız.   

Adım 3: “Öğrenci listesini yükle”ye tıklayınız.   

 

 

Adım 4: Uygun formatta hazırladığınız öğrenci listenizi yükleyiniz.   

Adım 5: Öğrencilerinizin bilgisini kontrol ettikten sonra “evet, gönder” seçeneği ile onaylayınız. 

Öğrencilerinize sizin tarafınızdan sınıfa kaydedildiklerine dair onay e-postası gidecektir. Öğrenci/yazar 

olarak kaydedilen kişileri, öğrenciler sayfasında görüntüleyebilirsiniz.   

 

KALICI SİLME TALEBİ   

Adım 1: Dokümanın bulunduğu sınıfı seçiniz   

Adım 2: Depodan kalıcı olarak silmek istediğiniz ödevi Görünüm’e tıklayarak açınız  

 Adım 3: Kalıcı olarak silmek istediğiniz ödevin Seçenekler kısmından Kalıcı silme talep et’i seçiniz.   

Adım 4: Size uygun olan Silme Nedenini açılır sekmeden seçip Devam’a tıklayınız   

Adım 5: Kalıcı Silme Talebini onaylamak için kutucuğa SİL yazıp Onayla’ya tıklayınız.  



 

  

Adım 6: Üniversiteniz Turnitin Sorumlusunun onaylaması için gönderilen Kalıcı Silme Talebiniz 

onaylanana kadar Ödev Numarası sütununda bekleme simgesi görüntülenecektir.   

Adım 7: Kalıcı Silme Talebinizin Onaylaması Sisteme gelen kalıcı silme talepleri 

üniversiteniz Turnitin Sorumlusu tarafından düzenli olarak kontrol edilip silinmektedir.  Kalıcı olarak 

sistemden silinen dokümanlar artık benzerlik oluşturmayacaktır. Silme talebiniz onaylandığında, ilgili 

ödev görünümünüzden kaldırılacaktır.   

Not: Kalıcı Silme Talebinde bulunduğunuz doküman standart yazılı ödev deposu 

(standard paper repository) seçili olarak kaydedilmediyse ekranda hiçbir değişiklik olmayacaktır. Bu 

durumda ödevi doğrudan sınıf içerisinde Seçenekler kısmından Gelen Kutusundan Kaldır seçeneğiyle 

silebilirsiniz.  

DOKÜMAN SİLME   

Standart Depo Kayıtlı seçili olarak kaydedilen dokümanların silinmesi için Kalıcı Silme Talebinde 

bulunulması gerekmektedir. Depo Yok seçili olarak kaydedilen dokümanların silinmesi için Seçenekler 

kısmından Gelen Kutusundan Kaldır’ı seçiniz. Önemli! Yalnızca Gelen Kutusundan Kaldır seçeneğiyle 

silinen ancak Standart Depoya Kaydedilmiş dokümanlar Turnitin’in veri havuzundan silinmezler. 

Standart yazılı ödev deposuna (Standart paper repository) seçilerek kaydedilen ve sonrasında Kalıcı 

Silme Talebinde bulunulmadan silinen dokümanlar %100’e yakın benzerlik oranının çıkmasına sebep 

olacaktır. Bu sorunun çözülmesi için Üniversiteniz Turnitin Sorumlusu ile iletişime geçebilirsiniz.   

 

  

 

 



ŞİFRE SIFIRLAMA   

Şifrenizi unuttuysanız ya da “Hesabınızın süresi doldu.” uyarısı alıyorsanız şifre sıfırlama işlemi 

yapmanız gerekmektedir.   

Adım 1: Turnitin şifrenizi sıfırlamak için ilgili alana tıklayınız.   

Adım 2: İlgili alanları doldurunuz. Şifrenizi sıfırlayabilmeniz için kayıtlı e-posta adresinize link 

gönderilecektir. Şifre güncelleme linkinin geçerlilik süresi 24 saattir.   

 

  

 


